
 
 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ СТАТИСТИКИ 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 
 

ПРИКАЗ 
 

«01» февраля 2017г.                  г. Луганск                                              №   6-пр   

 

 

 

О внесении изменений в бланки форм государственных статистических 

наблюдений № 1-Т(РС) (годовая) «Отчет о расходах на содержание рабочей 

силы, не входящих в состав фонда оплаты труда». 

 

В соответствии со статьями 13, 14, 15 Закона Луганской Народной 

Республики «О государственной статистике», руководствуясь Положением о 

Государственном комитете статистики Луганской Народной Республики, 

утвержденного постановлением Совета Министров Луганской Народной 

Республики от 05.04.2016 № 164 (c изменениями), во исполнение 

Государственного плана статистических работ на 2017 год, утвержденного 

распоряжением Главы Луганской Народной Республики от 28.12.2016 

№ 878/12/02, руководствуясь результатами заседаний Рабочей группы по 

усовершенствованию методологии и отчетной документации, а также на 

основании Общего табеля (перечня) форм государственных статистических 

наблюдений на 2017 год и с целью дальнейшего совершенствования 

государственных статистических наблюдений, получения полной, всесторонней 

и объективной статистической информации, п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Внести изменения в бланк формы государственного статистического 

наблюдения № 1-Т(РС) (годовая) «Отчет о расходах на содержание рабочей 

силы, не входящих в состав фонда оплаты труда», изложив  название строки 

9070 в следующей редакции: 

«Справочно. Среднесписочная численность штатных работников 

предприятия, человек» 

 

2. Управлению организации статистических наблюдений, сводных 

статистических работ и общественных связей внести изменения в Альбом форм 

государственных статистических наблюдений на 2017 год в части бланков 

форм государственных статистических наблюдений № 1-Т(РС) (годовая), 

обеспечить их опубликование на официальном сайте Государственного 

комитета статистики Луганской Народной Республики. 

 



 2 

3. Руководителям территориальных органов Госкомстата ЛНР и 

Пилотного проекта в Госкомстате ЛНР по сбору и обработке форм 

статистической отчетности в городе Луганске, Лутугинском и Станично-

Луганском районах обеспечить в установленном порядке сбор, обработку и 

представление данных по формам государственных статистических 

наблюдений № 1-Т(РС) (годовая) «Отчет о расходах на содержание рабочей 

силы, не входящих в состав фонда оплаты труда» с учетом внесенных 

изменений. 
 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель         И.В. Шаблиенко  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


